平成27年２月19日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  曽 我  憲 道

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員

管 理 本 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年２月19日開催の取締役会において、平成27年３月21日付をもって、下記のとおり

人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成27年３月21日付）

氏名 新役職 現役職

山本 祐二 執行役員

ゼラチン事業部工場長

執行役員

ゼラチン事業部生産部長

杉本 芳久 執行役員

営業本部長

執行役員

営業本部営業部長

 山下 栄一 食材事業部長 経営企画部長

藤川 宜己 経営企画部長 経営企画部チームリーダー

中島 孝謙 ゼラチン事業部生産部長 広東百維生物科技有限公司董事（出向）

以 上